
 

 

UCHWAŁA NR 0007.159.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Kargowa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 131 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące przy rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy 

szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa oraz liczbę punktów za poszczególne kryteria: 

1) dziecko objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym lub kandydat z odroczonym 

obowiązkiem szkolnym, ubiegający się o przyjęcie do placówki – 40 punktów, 

2) kandydat, którego oboje rodzice, bądź rodzic samotnie wychowujący kandydata (prawni opiekunowie) 

pracują, studiują/uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 

gospodarczą – 20 punktów, 

3) kandydat, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w danej placówce lub 

zgłoszenie do placówki jednocześnie dwojga dzieci – 15 punktów. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, 

2) w przypadku prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej – aktualny wpis do działalności 

gospodarczej, 

3) w przypadku prowadzenia gospodarstwa rolnego - zaświadczenie, że jest podatnikiem podatku rolnego; 

4) zaświadczenie z uczelni/szkoły zawierające informacje o nauce w systemie dziennym. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.84.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Kargowa, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia kryteriów oraz uchwała Nr 0007.93.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 25 kwietnia 

2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych przy szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Kargowa, które będą brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 660



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Henryka Kamińczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 660


		2017-03-21T09:38:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




